# 中国环境科学研究院

# 关于召开第 29 届大气环境科学与技术 大会的通知

# 各有关人员:

为深入学习贯彻习近平生态文明思想,全面建设人与自然和谐共生的美丽中国,更好地总结和交流大气环境科技工作者在精准、科学、依法治污方面的最新研究成果,共同深入探讨当前大气环境治理工作面临的新机遇和新挑战,推动我国环境空气质量持续改善,持续深入打好蓝天保卫战,中国环境科学研究院定于2023年12月9—15日组织召开第29届大气环境科学与技术大会暨中国环境科学学会大气环境分会2023年学术年会。会议初步安排详见附件1。

#### 一、会议组织

**主办单位:**中国环境科学研究院、中国环境科学学会大气 环境分会、国家大气污染防治攻关联合中心、 中国环境科学学会臭氧污染控制专业委员会

**承办单位:**中国环境科学研究院大气环境研究所、海南省环境科学研究院(中国环境科学研究院海南分院)

协办单位:海南省环境科学学会

媒体支持: 北京尚云互联科技有限公司

二、会议安排

2023年12月8日线下主会场报到;

2023年12月9日大会开幕式、主旨报告(线下会议,线上直播);

2023 年 12 月 10 日—15 日 38 个专题分会场报告(线上会议,全程直播)。

# 三、会议主题及报告形式

1.会议主题

科技支撑持续深入打好蓝天保卫战

2.会议形式

会议采用线上线下相结合的方式,开设1个线下主会场 (视频直播)和38个专题分会场(线上会议),所有会场均 免费向公众开放。

专题分会场及召集人清单详见附件 2。

# 四、会议报名

会议采用线上报名,参会人员可扫描二维码在线报名 (http://airmeet2023.eiacloud.com/)。

报名截止日期: 2023年11月17日。

中国环境科学研究院 2023 年 10 月 25 日